議員各位

健康福祉部長

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和５年７月２８日

担当部署  長寿いきがい課

担 当 者 名 所属長：松本 保夫

連 絡 先 直通 077-561-2362

内線  ２４４０

～草津市立なごみの郷～

施設改修にかかる臨時休館について

 このたび、草津市立なごみの郷におきまして、草津市市有建築物保全計画に基づき、施設改修工事を

実施します。

 利用者の安全確保等を目的に施設の臨時休館を実施しますことから、利用者の皆様には御不便をおかけ

しますが、御理解と御協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 工事名称 ①なごみの郷空調設備改修工事  ②なごみの郷外部鉄部塗装他工事

 休館期間 令和５年８月２４日（木）から１２月１５日（金）まで

※終期は工事の進捗によって変更することがあります。

 その他  市広報８月１日号や施設内周知等により、利用者の皆様に広く周知を図ってまいります。

添付資料

【報２－１】